[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 года                № 17                                   п.Новонукутский

Об участии в конкурсе Думы муниципального
образования «Нукутский район» на лучшую

организацию работы представительного органа
          Рассмотрев положение Законодательного Собрания Иркутской области о проведении областного  конкурса на лучшую организацию  работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2015 году, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области  от 3 декабря 2014 года № 18/28-ЗС, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе Законодательного Собрания Иркутской области на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования  Иркутской области в 2015 году.

2. Утвердить конкурсные материалы, характеризующие работу Думы МО «Нукутский район» за 2015 год (прилагается).

3. Направить настоящее решение и конкурсные материалы в Законодательное Собрание Иркутской области до 28 февраля 2015 года.
4.Контроль  за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы МО «Нукутский район»  Логинову И.Ю.
Председатель Думы

МО «Нукутский район»                                                           Баторов К.М.